REPUBLICA DE COLOMBIA

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 36

miércoles 01 de febrero de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

143085
143087
154104
167972
167978
169030
169038
169046
169057
169077
171607
172426
172430
172433
172439
172444
172450
172454
172459
172465
172468
172469
172470
172473
172475

1113
1114
1115
1116
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1134
1135
1136
1138
1139
1140
1141

SOLICITANTE

GLOBAL MARKET & TRADE SA.S
GLOBAL MARKET & TRADE SA.S
CAMILO ANDRES OSORIO MAYA
JUAN DAVID CARDENAS

JOSE EVELIO BAENA SANTA

Joint Stock Company August Inc.

Joint Stock Company August Inc.

Joint Stock Company August Inc.

Joint Stock Company August Inc.
MESOGOLD BEAUTY SUPPLY SA.S.
SMARTFOODS CIA. LTDA

ULLLC

ULLLC

UL LLC

UL LLC

UL LLC

UL LLC

UL LLC

UL LLC

ULLLC

ULLLC

UL LLC

ULLLC

UL LLC

ULLLC
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NOTIFICADO A

JUAN CAMILO JARAMILLO TAMAYO
JUAN CAMILO JARAMILLO TAMAYO
ELISA GUARIN ZAPATA

JUAN MARCOS CANOLA DIAZ
MONICA SANCHEZ OSPINA

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
AIDA LUCIA CERTUCHE CANDELO
ANDRES MARQUEZ ACOSTA

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

VENCIMIENTO

30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

172477
172478
172480
172482
172484
172486
172489
172490
172494
172497
172500
172501
172503
172504
172506
172510
172511
172515
172518
172519
172520
172523
172525
172527
172528
172531
172532
172771
172981
172982
172984
172986
172988
172990
172991
172994

1142
1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177

UL LLC

Oriflame Cosmetics S.A.

UL LLC

UL LLC

UL LLC

UL LLC

ULLLC

ULLLC

ULLLC

ULLLC

UL LLC

UL LLC

UL LLC

UL LLC

UL LLC

UL LLC

UL LLC

UL LLC

UL LLC

UL LLC

UL LLC

UL LLC

UL LLC

UL LLC

ULLLC

ULLLC

ULLLC

FUNDACION ROGELIO SALMONA
ATLANTIC PRO-NUTRIENTS, INC
AGENCIA DE ADUANAS GAMA SA.NIVEL 1
ATLANTIC PRO-NUTRIENTS, INC
ATLANTIC PRO-NUTRIENTS, INC
ATLANTIC PRO-NUTRIENTS, INC
ATLANTIC PRO-NUTRIENTS, INC
ATLANTIC PRO-NUTRIENTS, INC
ATLANTIC PRO-NUTRIENTS, INC
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JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ALVARO CORREA ORDONEZ
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
MARIA ELVIRA MADRIAAN SAA
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS

CLAUDIA PATRICIA MARIN JARAMILLO

ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS

30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

172997
173000
173005
173007
173018
173029
173060
173065
173066
173073
173076
173079
173095
173105
173146
173216
173219
173223
173225
173228
173234
173236
173238
173240
177393
177400
177474
177478
177773

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al piblico en la cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

1178
1179
1180
1181
1182
1183
1184
1185
1208
1212
1215
1218
1222
1225
1241
1245
1251
1254
1257
1260
1265
1268
1270
1272
1275
1277
1279
1282
1285

ATLANTIC PRO-NUTRIENTS, INC
ATLANTIC PRO-NUTRIENTS, INC
ATLANTIC PRO-NUTRIENTS, INC
ATLANTIC PRO-NUTRIENTS, INC
ATLANTIC PRO-NUTRIENTS, INC
CAPITAL SAFETY GROUP EMEA
LIVON LABORATORIES, INC.
LIVON LABORATORIES, INC.
LIVON LABORATORIES, INC.
LIVON LABORATORIES, INC.
LIVON LABORATORIES, INC.
LIVON LABORATORIES, INC.
LIVON LABORATORIES, INC.
FERRERO S.P.A.

DIAGEO COLOMBIA SA.

BRINSA SA.

BRINSA SA.

BRINSA SA.

BRINSA SA.

BRINSA SA.

BRINSA SA.

BRINSA SA.

BRINSA SA.

BRINSA SA.

ALMACENESLA 14 SA. siglaLA 14 SA. osimplemente LA 14
ALMACENESLA 14 SA. siglaLA 14 SA. osimplemente LA 14

EFICIENCIA'Y SERVICIOS SA.
EFICIENCIA'Y SERVICIOS SA.
KUDELSKI SA.

del diamiércoles 01 de febrero de 2012.
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ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
J. IAN RAISBECK

DARIO CARDENASNAVAS
DARIO CARDENASNAVAS
DARIO CARDENASNAVAS
DARIO CARDENASNAVAS
DARIO CARDENASNAVAS
DARIO CARDENASNAVAS
DARIO CARDENASNAVAS
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
TATIANA CARRILLO IREGUI
TATIANA CARRILLO IREGUI
TATIANA CARRILLO IREGUI
TATIANA CARRILLO IREGUI
TATIANA CARRILLO IREGUI
TATIANA CARRILLO IREGUI
TATIANA CARRILLO IREGUI
TATIANA CARRILLO IREGUI
TATIANA CARRILLO IREGUI
JESUS ABELARDO CARDENAS ALFARO
JESUS ABELARDO CARDENAS ALFARO
FABIOLA MANTILLA RODRIGUEZ
FABIOLA MANTILLA RODRIGUEZ
MAURICIO PINZON PINZON

30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012
30/04/2012



MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 01 de febrero de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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